
 

Planavimo sąlygų, pritarimų projektiniams 

pasiūlymams, prisijungimo sąlygų, specialiųjų 

reikalavimų ir statybą leidžiančių dokumentų 

išdavimo teisėtumo tikrinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 
 

 

VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
 

PLANAVIMO SĄLYGŲ KOMPLEKSINIO TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTUI 

(BENDRAJAM / DETALIAJAM PLANUI) RENGTI IŠDAVIMO TEISĖTUMO 

PATIKRINIMO AKTAS 

 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _________ 

(Data)                   (reg. numeris) 

____________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Patikrinimo pradžia (data, val.) _____________ 

Patikrinimo pabaiga (data, val.) ____________ 

Patikrinimo trukmė (val.) _________________ 

 

Bendrieji duomenys 
Planuojamos teritorijos pavadinimas, vieta______________________________________________ 

Planavimo organizatorius ___________________________________________________________ 

Planavimo uždaviniai ______________________________________________________________ 

Žemės sklype (teritorijoje) numatoma veikla ________________________________________ ___ 
Numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas_____________________________ 

Planavimo sąlygas kompleksinio teritorijų planavimo dokumentui (bendrajam / detaliajam* planui) 

rengti išdavusių subjektų pavadinimai_______________________________________________________ 
Planavimo sąlygų išdavimo datos ir registracijos numeriai__________________________________ 

 

Duomenys apie planavimo sąlygų parengimo ir išdavimo atitiktį teisės aktų 

reikalavimams 

 

Eil. 

Nr. 

Vadovaujantis teritorijų planavimą 

reglamentuojančiais teisės aktais 

patikrinta, ar:  

Įvertinimas 

Pastabos Taip Ne Netikrinta 

x x x 

1. planavimo organizatorius turi teisę 

vykdyti planavimo organizatoriaus 
funkcijas; 

   

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos priežastys 

2. planavimo sąlygose nurodyti uždaviniai 

atitinka Teritorijų planavimo įstatymo ir 

kitų teisės aktų nuostatas ir yra 
konkrečiai suformuluoti; 

   

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos neatitiktys 



2 

 

3. planuojamos veiklos šioje vietoje 

galimybė yra numatyta kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumente / 
specialiojo teritorijų planavimo 

dokumente*; 

   

Jei pažymima „Taip“, 

nurodoma, kokiame 

dokumente numatyta. 
Jei žymima „Ne“, 

nurodoma, kokia veikla 

galima 

4. išduotų planavimo sąlygų kompleksinio 
teritorijų planavimo dokumentui 

(bendrajam / detaliajam* planui) rengti 

turinys atitinka teisės aktų nuostatas 

   

Jei pažymima „Ne“, 
nurodomos neatitiktys 

5. planavimo organizatorius pateikė 
nustatytos sudėties prašymus dėl sąlygų 

kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentui (bendrajam/detaliajam* 
planui) rengti visiems teisės aktuose 

numatytiems subjektams; 

   

Jei pažymima „Ne“, 
nurodoma, kam 

privalėjo pateikti, 

tačiau nepateikė 

6. šio akto 5 punkte nurodyti prašymai 

atitinka teisės aktų reikalavimus; 
   

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos neatitiktys  

7. planavimo sąlygų išdavimo terminai ir 

sudėtis atitinka teisės aktų reikalavimus; 
   

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos neatitiktys  

8. planavimo sąlygos suredaguotos aiškiai, 

konkrečiai ir yra tinkamos kompleksinio 
teritorijų planavimo dokumento 

(bendrojo / detaliojo* plano) 

sprendiniams parengti;  

   

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomi trūkumai 

9. dėl planavimo sąlygų buvo skundų ar 
ginčų;    

Jei pažymima „Taip“, 
nurodomos 

(pridedamos) išvados 

10. nustatyta kitų neatitikčių teisės aktų 

reikalavimams.    

Jei žymima „Taip“, 

nurodomi teisės aktų 
reikalavimų pažeidimai 

 

Išvada 

 Planavimo sąlygų išdavimo procedūros ir 
priimti sprendimai atitinka / neatitinka 

teritorijų planavimą reglamentuojančių 

teisės aktų reikalavimus (-ų) 

   

Jei pažymima „Ne“, 
nurodomos neatitiktys 

(šio akto punktai)  

 

* – Nereikalingus žodžius išbraukti. 

Pastaba. Pildomo akto pavadinimas patikslinamas pasirenkant vieną iš žodžių – „bendrajam“ 

arba „detaliajam“. 

 

Pažeisto teisės akto pavadinimas, straipsnis, dalis, punktas  

 ___________________________________________________________________________  

 

 

Pažeidimų (jeigu jie nustatyti) padarymo laikas  __________________________________  

 

 
_____________________________________              _____________             _____________________      
(patikrinimą atlikusio pareigūno pareigos)                          (parašas)               (vardas ir pavardė) 

 

___________________ 


